DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
ALIMENTAR E NUTRICIONAL RESSIGNIFICANDO A PIRÂMIDE ALIMENTAR
BRASILEIRA PARA IDOSOS: UMA EXPERIÊNCIA EM VIÇOSA, MG de autoria de
CAMILA STEFANY CARVALHO RIBEIRO, KÍLLYA DE PAIVA SANTOS, DANIELLY
NOGUEIRA SANTOS, MARIA SORTÊNIA ALVES GUIMARÃES, foi publicado nos Anais II
CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50283

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50283